[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Принято Собранием депутатов                                                   12 февраля 2021 года
                                                   ст. Старочеркасская
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Старочеркасского сельского поселения на 2021 год

В соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от  6 октября 2003 года  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Старочеркасского сельского поселения,-
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Старочеркасского сельского поселения. (Прилагается)
2. Опубликовать настоящие решение в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\старочеркасское-адм.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя по экономической политике, бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Старочеркасского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

- глава Старочеркасского сельского поселения
                     С.Г. Козырев
ст-ца Старочеркасская

12.02.2021 года

№ 145
	Приложение к Решению собрания депутатов

Старочеркасского сельского поселения

«Об утверждении прогнозного плана приватизации

Муниципального имущества Старочеркасского

сельского поселения на 2021 год»

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества Старочеркасского сельского поселения на 2021 год
Основной задачей приватизации муниципального имущества Старочеркасского сельского поселения является повышение эффективности управления муниципальной собственностью и пополнение бюджета.
Перечень муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2021 году
	№ п/п
	Наименование и характеристика  объекта
	Адрес объекта
	год выпуска
	Период приватизации (квартал 2021 года)

	1
	Автомобиль  Мусоровоз КО-440-1 (мусоровоз с задней загрузкой), шасси (рама) 33070070950108, модель, № двигателя 51300м 71024434, кузов – 33070070141688, цвет кузова (кабины) – белый, идентификационный номер XVL 48321170000299, рабочий объем двигателя – 4250 куб.см, тип двигателя – карбюраторный, экологический класс – второй, разрешенная max масса кг. – 7850, масса без нагрузки – 4530 кг
	Ростовская область, Аксайский район,

ст. Старочеркасская,

ул. Береговая, 30
	2007 год

	3-4 квартал

	2
	Автомобиль шевролет NIVA 212300, тип ТС легковой-ДЖИП,  регистрационный знак: Е044АТ 161/rus,  идентификационный номер (VIN) X9L21230080207486,  модель двигателя 2123, двигатель 0218919, кузов  X9L21230080207486, цвет т. Серый металлик, мощность двигателя 80 л.с., рабочий объем двигателя 1690 см*, разрешенная max масса 1850 кг, масса без нагрузки 1400 кг
	Ростовская область, Аксайский район,

ст. Старочеркасская,

ул. Береговая, 30
	2007 год
	3-4 квартал